

일반보험 증권

국내근로자재해보장보험 (13101)

기본사항

증권번호	2024-7867258 (000)	청약일	2024년 12월 11일
보험기간	2024년 12월 16일 00:00 부터 2025년 02월 28일 24:00 까지 (75일간)		
계약자	그래비티시스템	주민/사업자번호	728-66-00104
주소	[310-94] 충남 천안시 서북구 백석공단5길 6, F712,F713호 (백석동)		
대표피보험자	그래비티시스템	주민/사업자번호	728-66-00104
주소	[310-94] 충남 천안시 서북구 백석공단5길 6, F712,F713호 (백석동)		

보험료사항

	총보험가입금액	총보험료	당회보험료	환율
화폐	담보별 보상한도액 참조	WON 289,100	WON 289,100	WON 1.0000
원화환산금액	담보별 보상한도액 참조	WON 289,100	WON 289,100	환율적용일 2024-12-11

목적물부호 (1)

목적물 소재지	(310-86) 충남 천안시 서북구 번영로 465 (성성동,삼성전자(주)천안캠퍼스)		
목적물 구분	사용자배상책임(근제)	목적물 사항	SEC 천안 C2_STK_M-Port 층간LIFTER_동간_자동화 물류 제어부 사외용역(사운전)
가입물건	기계장치공사_산업설비조립, 설치공사업	보험료 산출 기초수	임금총액 112,500,000 WON
약관사항	근재보험 보통약관 사용자 배상책임담보 특별약관	날짜인식오류부담보추가약관	

목적물 상세

근재조정계수	0.5	실제공사시작일자	2024-12-16
실제공사종료일자	2025-02-28	보험담보지역구분코드	대한민국
재판관할지역코드	대한민국	근재계약자조정계수	0

담보/특약1	화폐	보상한도액			공제금액	보험료
		1인당	1사고당	총보상한도액	1사고당	
1 사용자배상책임담보_대인	WON	200,000,000	500,000,000			289,100

공동피보험자정보

공동피보험자	상호/성명	(주)에스에프에이	주민/사업자번호	609-81-35227
	주소	[184-72] 경기 화성시 동탄순환대로29길 25 (영천동)		
공동피보험자	상호/성명	제이에이 시스템	주민/사업자번호	222-22-24093
	주소	[311-26] 충남 천안시 동남구 원성13길 13-7, B01호 (원성동)		
공동피보험자	상호/성명	(주)세명에프에이	주민/사업자번호	605-86-05482
	주소	[315-60] 충남 아산시 순천향로 716 (주)세명에프에이 (장촌동)		
공동피보험자	상호/성명	아이에스피(ISP)	주민/사업자번호	463-20-00742
	주소	[310-74] 충남 천안시 서북구 2공단4로 40-11, 1동 12층 1204호 (성성동)		
공동피보험자	상호/성명	에릭스테크	주민/사업자번호	277-26-01555
	주소	[124-48] 경기 가평군 상면 수목원로 262-35 (행현리)		

[기타사항]

이 보험가입증서(보험증권)는 계약체결의 증거로서 발행된 것으로 실제 계약 내용은 청약서 및 해당 상품의 보험약관에 따르며, 「보험업감독규정」 제4-35조의2·제7-45조, 「보험업감독업무시행세칙」 제5-11조 및 「금융소비자 보호에 관한 법률」 제19조, 동법 시행령 제13조·제14조 및 동법 감독규정 제12조·제13조에 의거하여 "KB손해보험"의 내부통제 기준에 따른 절차를 거쳐 제공되는 자료입니다.

KB마크가 있는 경우에만 원본으로 인정됩니다.	KB마크		대표이사 사 장	구본욱
---------------------------	------	--	-------------	-----

고객콜센터 (상담및문의)	1544-0114	지점	법인영업2부 1지점 ☎ 02-6900-5005	영업담당자	기업영업 보험대리점(임상범) ☎ 010-4751-7640
------------------	-----------	----	------------------------------	-------	------------------------------------

일반보험 증권

국내근로자재해보장보험 (13101)

분납정보

분납회차	납입응당일	분납율	분납보험료	분납회차	납입응당일	분납율	분납보험료
1	2024-12-16	100 %	WON 289,100				

추가상세

추가 상세 사항 (전체)

계약금액 375,000,000 원 (VAT별도)

* KB 손해보험

* KB 손해보험

* KB 손해보험

* KB 손해보험

* KB 손해보험

* KB 손해보험

* KB 손해보험

* KB 손해보험

* KB 손해보험

KB마크가 있는 경우에만 원본으로 인정됩니다.

KB마크

대표이사
사 장

구본욱

